
Uchwała Nr XXXV/407/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 października 2004r. 
 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr. XXI/254/2003 z dnia 9 grudnia 
2003 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych Miasta Nowego Sącza na rok 2004 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r, Nr.. 
147, poz. 1231 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala co następuje : 
 

§ 1. 
 

W załączniku nr.1 do uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr. XXI/254/2003 z dnia 
 9 grudnia 2003 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych  Miasta  Nowego Sącza na rok 2004 pkt 9 otrzymuje 
brzmienie: "Wsparcie zatrudnienia socjalnego bezrobotnych uzależnionych od 
alkoholu, po zakończeniu programu psychoterapii w zakładzie lecznictwa 
odwykowego".  
 

§ 2. 
 
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 

 


